２ ０ １ １ 年 ８ 月 ３ 日

報道関係各位

電 気 事 業 連 合 会
電 力 輸 送 本 部

日 本 原 燃 株 式 会 社

第１４回返還ガラス固化体の輸送ルートなどの公表について

海外から日本への第１４回返還ガラス固化体輸送について下記のとおりお知らせします。

記

１．積出港名    ： 英国バロー港

２．輸送ルート   ： パナマ運河ルート

３．英国出発日  ： 英国時間８月３日（水）（日本時間８月３日（水））

４．日本到着のおおよその時期 ： ２０１１年９月前半

以  上

（別紙）